

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 24.9.2019 kl. 18:00- 20:30	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Kristoffer, Christina, Susanne, Monika, David, Trine, Peter, Inge, Christoffer, Sille-Sofie, Lenette			
Afbud: Lotte			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 20.8.2019		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> Evaluering af deltagelse i forældremøder Skolegården • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Skoleleder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering af forældremødet - rart at have folderen som talepapir. Ekstra opmærksomhed omkring SB i 0. og 1. klasse. Hvordan fremlægges det på en god måde. Og hvordan forældrene kan komme med de gode ideer til SB. • Skolegården, Knud har lavet kanter. Skolen har fået de 100.000 og Lenette er trådt ind fra personalet, der sættes 30.000 af til Knud. Sille-Sofie og Christoffer deltager fra elevrådet <p>Elevråd:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har været på besøg på Lemvig Kommune, det var spændende, men måske lidt langtrukket (svært at forstå det hele). Morten Briksen fra Elevrådet på Lemtorp var der og fortalte om elevrådsarbejdet. • Næste fredag skal formand og næstformand skal til Harboøre på kursus i kommunikation. • Ønsker fra Elevrådet er skolemad, legeredskaber til legepladsen (forhindringsbane/ parkourbane) og en skolefest her i efteråret (4.- 8. klasse) 		
3	Opdatering på : <ul style="list-style-type: none"> - Frirummet - Aula/Meebook - Ny Hjemmeside 	<ul style="list-style-type: none"> • V. IM • Besøg i "Frirummet" 	
Referat	<p>Frirummet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er startet i dag, rummet fremvises til bestyrelsen. 		

	<ul style="list-style-type: none"> • Frirummet er fra 1.-8.kl • Der er startet 8 elever i dag. Forældre har været med til opstartsmøde og er herudover blevet informeret og adspurgt hve især. • Frirummet ligger hver tirsdag fra 8.15-11.50 • Evaluering med og uden forældre i løbet af forløbet • En periode er 6-8 uger. • Det er de samme to personaler, der er tilknyttet projektet hele skoleåret. <p>Aula/Meebook:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Er så godt som sikkert at Aula kører d. 21. oktober. • Alt foregår via meebook lige nu. <p>Ny hjemmeside:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kommer sammen med Aula. • Marianne Bæk bliver administrator på den nye hjemmeside.
4	<p>Orientering om de nye dialogaftaler med Lemvig Kommune</p> <ul style="list-style-type: none"> • IM orienterer om indhold og proces i forbindelse med de nye aftaler. • Til drøftelse
Referat	<ul style="list-style-type: none"> • Lemvig Kommunes Visionshæfte er kommet. (16 strategier) • Der skal indgås nye dialogaftaler med institution og direktøren for de enkelte områder. • SB's input: Fordybelse er vigtigt. Skabe en kultur af at her er det fedt at lære. Mer ansvar for egen læring. Ansvar for hinandens læring, hvad bidrager jeg med positivt og negativt. Kræver også forældreopbakning. Den vægt, der bliver lagt på forældreansvar i 0.kl skal også føres med op i de andre årgange. (skal italesættes) Ikke samme føling med skolegangen efter reformen som før.
5	<p>Justering af skolens principper og politikker v. IM</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der ønskes en kort gennemgang af vores nuværende principper og politikker samt fokus på evt. nye Herunder ture og lejrskoler ud af huset • Nedsættelse af adhoc-udvalg til det videre arbejde med principper og politikker
Referat	<p>Gennemgået kort.</p> <p>Sundhedspolitik: Trine og Monika november</p> <p>Principper for ansættelse: Lenette og Lotte januar</p> <p>Værdigrundlag: David, Kristoffer oktober</p> <p>Inklusionsprincip: David, Kristoffer oktober</p> <p>Antimobbepolitik: Susanne, Christina december</p>

	Omsorgsplan: Susanne, Christina december Ordensregler: Trine, Monika november	
6	Økonomi	• V. IM
Referat	Orientering givet.	
7	Evt.	Opdatering: Høringsbrev Overenskomst Lemvig Gymnasium
Referat	Opdatering givet.	

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00